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OnwucaHuve nspenuns
Ne apt. BALS 3181
Kon EAN 4024941031813
["pynna npoaykuun Coenunntens TE
Cwna Toka 63 A
Kon-so nontocos 3-non.
PacnonoxeHue pas 2 gpasbl+PE
MonoxeHne 3a3emMnsatoWero KOHTakTa 64

oT 200 no 250 B
Yactota 50160y
CrteneHb 3awuThbl P67
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoenunHeHue

Makc. nonepevHoe ceveHune kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

upuHa npubopa, Mm

I"nybuHa npnbopa, MM

MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

MpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTEPUCTUKM

JNlorncTtmka
Macca ogHoro nsaoenus
Twn ynakosku

Kon-Bo B ynakoBke
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CUHUN

OTtkunpHas kpblwka cuHas RAL 5015, BaioH. konbuo
cepbin RAL 7035, Kpbiwka kopnyca cepbii RAL
7035, KabenbHebiii BBoA cepbli RAL 7035, BypTuk
cepbii RAL 7035

BuHTOBbIE cTONGYaTbIE KNIEMMbI C KOHTakTOM Kontex
16,0 Mm2

null

251mm

110mm

115mm

Monnamua

KoHTakTHas noanoxka n3 TepMoCTonKoro
matepuana, KoHTakTbl U3 HUKENMPOBAHHOW NaTyHn

LOns kabens onametpom oT 16 oo 36 Mm, YacTtu
Kopryca coeunHsitoTcs 6e3 NpMMeHeHUsl BUHTOB U
OMKCUPYIOTCS C MOMOLWbIO 3awenku. BoamoxHo
BCKPbITUE KOpryca C MOMOLbI OTBEPTKU.,
Pe3bboBoii kabenbHbii BBog MULTI-GRIP TE,
BCTPOEHHAS 3amTa OT HaTAXEHUS, LOMOJH.
CNMBHbIE OTBEPCTUS N CTOMOPHbIM BUHT

0.665 kr / null
null

18T
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Nornctuka
Kon EAN
Onnna
vpuHa
BbicoTa
Macca
Obbem

Twun ynakoBku
Kon-Bo B yrnakoBke
Kon EAN
Onnna
vpuHa
BbicoTa
Macca

Obbem

3 MB 109

Ampere
Polzahl

ag

b

C

do

Leiter mm?2 min
Leiter mm? max
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63

110,0
251,0
113,0
36,0

16

63

110,0
251,0
113,0
36,0

16

4024941031813

115 mm

110 mm

251 mm

0,666 kg

3 175,15 ccm

null

58T

4024941945813

325 mm

217 mm

210 mm

3,531 kg

13 588,4 ccm

63

110,0
251,0
113,0
36,0

16
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